报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
5,580.00

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
2,981.22

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
5,580.00

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
2,981.22

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期（协

议签署日）

实际担保

金额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

无

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
6,166.00

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
3,411.14

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
6,166.00

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
3,414.38

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.65%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

广州万孚生物技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。 公司及其子公司在日常生产经营过程中，能严格遵守

《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民

共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，并能自觉履行保护生态

环境的社会责任。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州万孚生物技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,862,974 34.66%   -15,609,577 -15,609,577 103,253,397 30.12%

3、其他内资持股 118,862,974 34.66%   -15,609,577 -15,609,577 103,253,397 30.12%

其中：境内法人持股 15,541,357 4.53%   -15,541,357 -15,541,357 0 0.00%

   境内自然人持股 103,321,617 30.13%   -68,220 -68,220 103,253,397 30.12%

二、无限售条件股份 224,068,679 65.34%   15,541,357 15,541,357 239,610,036 69.88%

1、人民币普通股 224,068,679 65.34%   15,541,357 15,541,357 239,610,036 69.88%

三、股份总数 342,931,653 100.00%   -68,220 -68,220 342,863,433 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因2018年非公开发行股份解除限售上市流通、限制性股票回购注销等原因引起股份变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年12月19日，公司召开第三届董事会第九次会议和第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》，同意公司回购注销3名激励对象已授予但尚未解锁的全部限制性股票，以及2名激励对象个人绩效考核

未完全达标不可解锁的限制性股票合计68,220股，占回购注销前公司总股本342,931,653股的0.02%，回购价格为17.0611元

/股。公司独立董事就回购注销相关事项发表了同意的独立意见，同时律师事务所也出具了相关法律意见书。公司此次部分

限制性股票回购注销事宜已于2019年3月18日办理完成。

南京丰同投资中心（有限合伙）在2018年公司非公开发行股份中认购的股份已于2019年5月13日解除限售并上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份数量 590,204 股，占公司总股本的 0.17%，

最高成交价为 32.00 元/股，最低成交价为 31.14 元/股，支付的总金额为 18,747,096.63 元（不含交易费用）。